КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

<42> декабря 2022г.
ПРИКАЗ

с. Шелаболиха

ill ।

№ 1

О проведении муниципального этапа конкурса
на соискание премии Губернатора Алтайского

края имени С.П. Титова

Во исполнении указа Губернатора Алтайского края от 08.08.2014№ 119 «О
премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова> а Алтайском рае объявлен
конкурс на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титора
(далее-конкурс) ‘ 1(

ПРИКАЗЫВАЮ: !
1. Утвердить положение о муниципальном этапе конкурса на соискание

премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова (Приложение 1). i
2. Провести муниципальный этап конкурса на соискание премии Губернатора

Алтайского края имени С.П. Титова до 13.01.2023 г.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение 5).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Мушец Валентину

Владимировну, главного специалиста комитета Администрации Шелаболихинского
района по образованию. ®ог

К \’Х А %
Председатель комитета Администраций .»■?., ътр-V/
Шелаболихинского района по образованию A ;z В.В. Чеплыгина .

% 'о Ам’/'1’ V' I

С приказом ознакомлена: (J&В .В. Мушец «/£ » 2022 г.

I